
   

落 札 者 等 の 公 示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  平成 31 年２月 21 日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方法 ⑤落札決定日（随意契約の場合 

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契

約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場

合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構青森労災病院長  玉澤 直樹（青森県八戸市大字白銀

町字南ヶ丘１番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 02 

①2 ②重油（ＪＩＳ１種１号硫黄分質量 0.1％以下）350ＫＬ ③購入等 ④一般 ⑤30.12.26 ⑥

北日本石油(株)（青森県八戸市新湊三丁目６番１２号） ⑦61.668 円（１Ｌ単価） ⑧29.12.25 

⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構東京労災病院長  杉山 政則（東京都大田区大森南四

丁目 13 番 21 号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13 

①26 ②東京労災病院で使用する電気 4,548,200kWh ③購入 ④一般 ⑤31.1.18 ⑥サミットエ

ナジー（株）（東京都千代田区内神田二丁目３番４号） ⑦72,515,088 円 ⑧30.11.8 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構横浜労災病院長  梅村 敏（神奈川県横浜市港北区小

机町 3211 番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14         



①4 ②医薬品 2 品目 ③購入等 ④一般 ⑤30.11.30 ⑥アルフレッサ㈱（東京都千代田区内神田

一丁目 12 番 1 号）⑦115,535,784 円 ⑧30.10.11 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 1 品目 ③購入等 ④一般 ⑤30.11.30 ⑥㈱メディセオ（東京都中央区八重洲二丁

目 7 番 15 号）⑦17,616,690 円 ⑧30.10.11 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 1 品目 ③購入等 ④一般 ⑤30.11.30 ⑥㈱スズケン（名古屋市東区東片端町 8 番

地）⑦40,197,492 円 ⑧30.10.11 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 3 品目 ③購入等 ④一般 ⑤30.11.30 ⑥東邦薬品㈱（東京都世田谷区代沢五丁目

2 番 1 号）⑦283,958,364 円 ⑧30.10.11 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 1 品目 ③購入等 ④一般 ⑤30.11.30 ⑥中北薬品㈱（名古屋市中区丸の内三丁目

11 番 9 号）⑦34,791,120 円 ⑧30.10.11 ⑪最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構山口労災病院長 田口 敏彦 （山口県山陽小野田市

大字小野田 1315 番地の４） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 35 

①22,31 ②循環器部門動画システム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤31.1.21 ⑥株式会社アステム

（大分県大分市西大道二丁目３番８号） ⑦29,484,000 円 ⑧30.11.28 ⑪最低価格 


